
gültig ab 1. Mai 2022

Linie 4

Haltestelle Linie 4 MONTAG BIS FREITAG  Hauptbahnhof (ZOB) – Johann-Sebastian-Bach-Straße
1 Hauptbahnhof (ZOB) U ab 4.51 5.20 5.48 6.16 6.36 6.56 7. 16 7.36 7.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.32 20.28 20.56 21.28 22.28 23.28
2 Börsenplatz 4.52 5.21 5.49 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.33 20.29 20.57 21.29 22.29 23.29
3 Stadthalle 4.53 5.22 5.50 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.34 20.30 20.58 21.30 22.30 23.30
4 Mitscherlichstraße 4.54 5.23 5.51 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.35 20.31 20.59 21.31 22.31 23.31
5 Oldeoogerstraße 4.55 5.24 5.52 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.36 20.32 21.00 21.32 22.32 23.32
6 Banter Kirche U 4.56 5.25 5.53 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.36 20.32 21.00 21.32 22.32 23.32
7 Kolberger Straße 4.57 5.26 5.54 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.37 20.32 21.00 21.32 22.32 23.32
8 Banter Weg / Peterstraße 4.58 5.27 5.55 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.38 20.33 21.01 21.33 22.33 23.33
9 Jadeviertel 4.59 5.28 5.56 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.39 20.34 21.02 21.34 22.34 23.34
10 Friedrich-Pa� rath-Straße 5.00 5.29 5.57 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.40 20.35 21.03 21.35 22.35 23.35
11 Europaviertel 5.01 5.30 5.58 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.41 20.36 21.04 21.36 22.36 23.36
12 Gartenweg 5.02 5.31 5.59 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.42 20.37 21.05 21. 37 22.37 23.37
13 Schaarreihe 5.03 5.32 6.00 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.43 20.38 21.06 21. 38 22.38 23.38
14 Schaardreieck 5.04 5.33 6.01 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.44 20.39 21.07 21.39 22.39 23.39
15 Maadestraße 5.05 5.34 6.02 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.45 20.40 21.08 21. 40 22.40 23.40
16 Weidenstraße 5.06 5.35 6.03 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.46 20.41 21.09 21. 41 22.41 23.41
17 Klinikum / Jade Hochschule U 5.07 5.36 6.04 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.48 20.43 21.11 21. 43 22.43 23.43
18 Harlinger Weg 5.08 5.37 6.05 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.49 20.44 21.12 21. 44 22.44 23.44
19 Benlepstraße 5.09 5.38 6.06 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.50 20.45 21.13 21. 45 22.45 23.45
20 Werdumer Platz 5.10 5.39 6.07 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.51 20.46 21.14 21. 46 22.46 23.46
21 Beethovenstraße 5.12 5.41 6.09 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.52 20.37 21.15 21. 47 22.47 23.47
22 R.-Strauß-Weg 5.13 5.42 6.10 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.53 20.48 21.16 21. 48 22.48 23.48
23 Johann-Sebastian-Bach-Str. U an 5.15 5.44 6.12 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.55 20.50 21.18 21. 50 22.50 23.50

U = Umsteigestelle

Al
le

 2
0 

M
in

ut
en

Haltestelle Linie 4 MONTAG BIS FREITAG  Johann-Sebastian-Bach-Straße – Hauptbahnhof (ZOB) 
23 Johann-Sebastian-Bach-Str. U ab 5.25 5.47 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 19.05 19.58 20.55 21.55 22.57 0.16
22 R.-Strauß-Weg 5.26 5.48 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 19.06 19.59 20.56 21.56 22.58 0.17
21 Beethovenstraße 5.27 5.49 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 19.07 20.00 20.57 21.57 22.59 0.18
20 Werdumer Platz 5.28            5.50 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 19.08 20.01 20.58 21.58 23.00 0.19
19 Benlepstraße 5.29 5.51 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.09 20.02 20.59 21.59 23.01 0.20
18 Harlinger Weg 5.30      5.52 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 19.10 20.03 21.00 22.00 23.02 0.21
17 Klinikum / Jade Hochschule U an 5.32 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 19.12 20.05 21.02 22.02 23.04 0.23
17 Klinikum / Jade Hochschule ab 5.33 5.56 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.14 20.07 21.03 22.03 23.05 0.24
16 Weidenstraße 5.34 5.57 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 19.15 20.08 21.04 22.04 23.06 0.25
15 Maadestraße 5.35 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.16 20.09 21.05 22.05 23.07 0.26
14 Schaardreieck 5.36 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.17 20.10 21.06 22.06 23.08 0.27
13 Schaarreihe 5.37 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.18 20.11 21.07 22.07 23.09 0.28
12 Gartenweg 5.38 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.19 20.12 21.08 22.08 23.10 0.29
11 Europaviertel 5.39 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.20 20.13 21.09 22.09 23.11 0.30
10 Friedrich-Pa� rath-Straße 5.40 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.22 20.15 21.10 22.10 23.12 0.31
9 Jadeviertel 5.41 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.23 20.16 21.11 22.11 23.13 0.32
8 Banter Weg / Peterstraße 5.42 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.24 20.17 21.12 22.12 23.14 0.33
6 Banter Kirche U 5.43 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.25 20.18 21.13 22.13 23.15 0.34
5 Oldeoogestraße 5.44 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.26 20.19 21.14 22.14 23.16 0.35
4 Mitscherlichstraße 5.45 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.27 20.20 21.15 22.15 23.17 0.36
3 Stadthalle 5.46 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.28 20.21 21.16 22.16 23.18 0.37
2 Börsenplatz 5.47 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.29 20.22 21.17 22.17 23.19 0.38
1 Hauptbahnhof (ZOB) U an 5.48 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.30 20.23 21.18 22.18 23.20 0.39  

U = Umsteigestelle

Al
le

 2
0 

M
in

ut
en


